[omissis]<sup>1</sup>

c. 354 ...Don Joseph Martin.

Testigos fueron presentes el doctor Pedro Scotto y Antonio Quessa, de Alguer  
naturales, que lo firman de sus manos.

Lo doctor Pera Scotto, testigo.

Antonio Quessa, testigo.

Michael Angelus Spano, publicus notarius.

(SN) Signum mei Michaelis Angeli Spano, civis Alguerii, autoritate regia per hoc  
c. 354 v. omne praesentis Sardiniae Regnum publici notari, / qui huiusmodi instrumentum  
partim proprio alieno calamo scriptum recepi cum praenominatis testibus, rogatus  
et requisitus subsignavi et clausi et fidem facio de super addito in prima pagina, ubi  
legitur "mui bien conossido".

492

1698 febbraio 18, Cagliari

*Don Giuseppe Olives, in qualità di procuratore di don Giuseppe Martin,  
nomina al suo posto il nobile don Pietro Ripoll.*

En virtud del poder a mi dado substituigo al noble don Pedro Ripoll para que asi-  
sta y use d.este poder como mi propria persona.

Caller y febrero en 18 de 1698.

Don Joseph Olives. /

<sup>1</sup> Per la parte omessa cfr. n. 334.

*Efisio Diego Melis, dottore in leggi, arciprete della cattedrale di Iglesias e vicario della sede vacante del Capitolo sulcitano, non potendo partecipare al Parlamento a causa di urgenti impegni, nomina suo procuratore il dottor Giovanni Martines Nuseo, arciprete della chiesa turritana.*

Admittatur.

c. 355

Die vigesima prima mensis ianuarii a nativitate Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo octavo, Ecclesiis.

In nomine Dei, Nostri Domini, amen.

Sit omnibus notum quod reverendus admodum doctor utriusque iuris Ephisius Didacus Melis, archipraesbiter sanctae ecclesiae cathedralis praesentis civitatis ecclesiensis et in spiritualibus et temporalibus vicarius sede vacante huius reverendissimi et illustrissimi capituli ecclesiensis et sulcitanensis, se constituhit coram me notario publico regio et archipraesbitero infrascrito mihiique satis notus, in ordine ad res pertinentes et convenientes ad gratum et publicum iustitiae cultum necnon ad augmentum praesentis Sardiniae Regni in rebus agendis, tractandis, principian- dis et ultimandis, divinae Dei clemencia favente, per excellentissimum dominum don Iosephum de Solis, Valderavano, comitem de Montellano et prorregem, locumtenentem et capitaneum generalem huius Regni Sardiniae, nomine et persona sacrae et supremae et catholicae maiestatis don Caroli secundi, feliciter regnantis, in Parlamento tractando et celebrando per capitula et tractatus de Corte et super privilegia eiusdem regni ad execuendas regias ordinationes eidem expeditas, quae mihi inter alios de Brachio et Testamento ecclesiastico praesentatae et notificatae fuere praedictae literae convocatoriae, et cum pro praesenti variae et praecise ocupaciones urgeant non possim ullo modo predicto tractatui de Corts personaliter adesse, ideo sisus pleneque certus de fidelitate, legalitate et integritate necnon et bonitate reverendi admodum doctoris don Ioannis Martines Nuseo, archipraesbiteri sanctae ecclesiae turritanae, sponte, de certa sciencia, mera et libera voluntate, in omni via et forma quae de iure valere potest et debet, solemniter eligo, creo et instituo in meum procuratorem quo ad omnia supra relata, taliter quod generale particolare non deroget nec e contra particulare generale, reverendum admodum procuratorem praedictum...